Администрация  Михайловского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12. 2021 г.                                                                                           № 503

г. Михайловск

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд и плана (реестра) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ,
услуг для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года
 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение Методических рекомендаций по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления,- государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

УТВЕРДИТЬ:

1. Реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд (прилагается).
2. План (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
 3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Михайловского муниципального образования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского
муниципального образования                                                           М.В.Петухов
[bookmark: _GoBack]